
Strona 1 z 2 

INFORMACJE O CZŁONKU RADY NADZORCZEJ 

 

1. Imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach Emitenta oraz termin 

upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana 

Jarosław Milewski – członek Rady Nadzorczej 

termin upływu kadencji: 30.06.2021 r. 

 

2. Opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 

Absolwent Wydziału Ekonomiki Bankowości i Ubezpieczeń Wyższej Szkoły Bankowości i Ubezpie-

czeń w Warszawie oraz Podyplomowych Studiów Diagnostyki Ryzyk i Likwidacji Szkód Ubezpiecze-

niowych w Ubezpieczeniach Majątkowych i Osobowych Akademii Finansów w Warszawie. Z branżą 

ubezpieczeniową związany od 1990 r. Współuczestniczył w budowie sieci sprzedaży ubezpieczeń 

Domu Brokerskiego Progres w Warszawie. Pełnił funkcję Prezesa Zarządu Krajowego Biura Przed-

stawicielskiego. W czerwcu 1997 r. został mianowany Prezesem Zarządu Krajowego Biura Broker-

skiego – obok obowiązków związanych z zarządzaniem odpowiedzialny za pozyskiwanie i obsługę 

merytoryczną klientów Krajowego Biura Brokerskiego (obecnie WDB S.A.). Podczas ponad dwu-

dziestoletniej pracy uczestniczył w przygotowaniu i realizacji programów ubezpieczenia m.in. dla 

Polskich Sieci Elektroenergetycznych SA, grupy PGNiG SA, BPH SA, PKO BP S.A., Polskiej Wytwórni 

Papierów Wartościowych S.A., Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A., TP Internet 

Sp. z o.o., Exatel S.A. czy NOM Sp. z o.o.. 

 

3. Wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza Emitentem, gdy działalność ta ma 

istotne znaczenie dla Emitenta 

brak 

 

4. Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich 

trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólni-

kiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem 

Krajowe Biuro Brokerskie S.A. – Prezes Zarządu do dnia 1 sierpnia 2019 r. Aktualnie nie pełni funk-

cji. 

 

5. Informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomoc-

nym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub 

przestępstwa określone w ustawie o obrocie instrumentami finansowymi, ustawie o ofercie pu-

blicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu 

obrotu oraz o spółkach publicznych lub ustawie o giełdach towarowych, albo za analogiczne 

przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich 

pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub 

nadzorczych w spółkach prawa handlowego 

nie 
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6. Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwi-

dacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana 

osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego 

brak 

 

7. Informacje, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do dzia-

łalności Emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo 

członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby 

prawnej 

nie prowadzi 

 

8. Informacje, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na 

podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym 

nie figuruje 


